
 

  

NOTA OFICIAL 

024/2018 



 

Página | 1  
 

 

 

 

 

NOTA OFICIAL 024/2018 

 

A Comissão Organizadora dos Jogos Estudantis de Araxá, versão 2018, no uso de suas atribuições 

resolve:  

 Cancelar a competição de Atletismo e Atletismo PcD agendada para o dia 25/11/2018, a partir 

das 08h00, no 37º Batalhão da Polícia Militar de Minas Gerais (BPMMG).  

 

Motivo: Previsão meteorológica.  

 

Determina-se que esta competição poderá acontecer nos próximos dias.  

 

Fiquem atentos, as instituições de ensino, professores credenciados e estudantes-atletas aos 

informativos desta Comissão Organizadora. 

  

 

Araxá, 24 de novembro de 2018. 

 

 

 

  


